1307 Juni 21.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 53. cop. mb.

- 5 593. C. j. c. A. Heinricus dictus Kempfe et Alheidis, uxor sua, confessi sunt, se habere Erbleihe. in emphiteosim a preposito et conventu monasterii s. Arbogasti e. m. A. domum et aream cum orto, sitas juxta littus monasterii s. Arbogasti, pro censu annuo 43 sol. minus 2 den. et 2 caponum. Er. 4. V. actum 5 nonas julii, a. d. 1307. **Juli 3.**

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. 7383 (Copialb. von s. Arbogast s. XIV execunt.) fol. 29^b. cop. chart.

- 10 594. C. j. c. A. Johannes et Jekelinus, fratres carnales, filii Gotzonis panificis Arg., vendiderunt porciones suas, quas habebant in pistrino sito in c. A. zwischent brücken an Rint-sutergraben e. u. et e. p. a. juxta pistrinum dicti de Hunesvelt et in area dicti pistrini, (quilibet videlicet ex venditoribus vendidit sextam partem ejusdem pistrini) Nicolao, fratri ipsorum carnali, quamlibet partem pro 20 lib. den. Arg. A. 1. dicti venditores et Gotzo dictus 15 Gros Götze, item Gotzo dictus Cleine Götze et Hartungus, fratres venditorum, renunciant pacto apposito in instrumento super donacione dicti pistrini theutonice confecto et sigillo civitatis Argentine consignato, quo dicitur, quod ipse emptor et sui fratres sibi invicem succedere debeant, volentes, ut liberi dicti emptoris ipsi in dictis 2 partibus venditis succedere debeant et in porcione, quam habet idem emptor, et statuentes, quod instrumentum premissum quoad 20 premissa nullius sit momenti. M. (pro Hartungo et Cleine Götze). datum 9 kalendas septembres, a. d. 1307¹. **August 24.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 173 fasc. 29. or. mb. c. sig. pend.

595. C. j. c. thesaurarii eccl. Arg. Ellina uxor Conradi dicti Hoyer militis Arg. et Agnes soror Elline (cum consensu Conradi et Nicolai dicti Dutschman militis, tutorum Agnetis et 25 Wernheri militis de Westhus necnon Sophie uxoris sue) locant Heinrico dicto züm rappe civi Arg. in emphiteosim aream, sitam in dem gesselin zü deme rappen² apud s. Petrum juniorem inter domum junioris dicti Minner e. u. et e. p. a. juxta domus sacerdotis de Rinstette ex opposito curie dicte zü dem Egeden, pro annuo censu 10 sol. den. Arg. Er. 1. V. actum nonas septembres, a. d. 1307³. **September 5.**

- 30 Aus Strassb. Bez. A. Zerstreute Sachen. or. mb. c. sig. pend. delaps.

596. C. j. c. thesaurarii eccl. Arg. in forma judicii Junta dicta Wildemann et Heinricus dictus Beringer et Junta soror sua, liberi dicte Junte, pro se, Johanne, Sixto, Gotzone et Nicolao, liberis dicte Junte, vendiderunt Jacobo dicto de Barre civi Arg. dimidiam domum suam, sitam an den Altbüsseren juxta domum quondam dicti Habelutzel e. u. et apud domum 35 dictam zü dem alten Löselin ex a. p. pro 40 lib. den. Arg. U. (venditores pro Johanne, Sixto, Gotzone et Nicolao predictis). actum 8 kalendas octobres, a. d. 1307. **September 24.**